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Rama Judicial del Poder Público 
Consejo Seccional de la Judicatura del Atlántico 
Sala Administrativa 

Resolución  No. 00057 
Del 16 de septiembre de 2009 

 
Magistrada Ponente: CLAUDIA EXPOSITO VELEZ 

 
  “Por medio de la cual se da cumplimiento al artículo Sexto del Acuerdo No. PSAA08- 

4856 de 2008 de la Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura”. 
 

LA SALA ADMINISTRATIVA DEL CONSEJO SECCIONAL DE LA 
JUDICATURA DEL ATLANTICO 

 
En ejercicio de sus facultades legales, y en cumplimiento del Acuerdo Reglamentario 
de la Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura No PSAA08- 4856 de 

2008, y conforme a lo aprobado en la Sesión Ordinaria de la fecha, 
 
 

R E S U E L V E: 
 
ARTICULO PRIMERO: PUBLICAR de conformidad con el Artículo Sexto del Acuerdo No. 
PSAA08-4856 de 2008, el listado general en orden descendente de puntaje de los 
aspirantes que integran los Registros Seccionales de Elegibles del concurso de méritos 
convocado mediante Acuerdo No. 24 del 16 de agosto de 2006, que manifestaron su 
disponibilidad para ocupar los cargos en vacancia definitiva, publicados por el Consejo 
Seccional de la Judicatura del Atlántico  desde el primero  (1) hasta el siete (7) de 
septiembre de 2009. 

 
GRUPO K 

 
CITADOR DE TRIBUNAL Y EQUIVALENTES GRADO 4 

 
 

Tribunal Superior Sala Civil – Familia 
Barranquilla 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 FUENTES  VALENCIA  JOSÉ CAMILO 72155427 532,53 150 15 129 826,53 

02 BOYANO VILORIA DANNE LUCIA 22503155 488,12 150 0 121,2 759,32 

03 SANTIS  MARTÍNEZ  DIANA ELVIRA 867288 488,12 150 0 118,8 756,92 

04 REALES AGON JAVIER ENRIQUE 85455409 484,08 150 10 106,8 750,88 

05 MIRANDA  BARRERA SUSANA ROSA 32798586 484,08 34,44 10 132 660,52 

06 BRAY CASTELLANOS GIANNINA 55302058 480,04 28,44 0 126,6 635,08 

07 AGUILAR  RODRÍGUEZ SAUL JACOBO 84083668 492,16 1,21 0 126,6 619,97 

 
 

Tribunal Administrativo del Atlántico 
Barranquilla 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 FUENTES  VALENCIA  JOSÉ CAMILO 72155427 532,53 150 15 129 826,53 
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Tribunal Administrativo del Atlántico 
Barranquilla 

02 BOYANO VILORIA DANNE LUCIA 22503155 488,12 150 0 121,2 759,32 

03 SANTIS  MARTÍNEZ  DIANA ELVIRA 867288 488,12 150 0 118,8 756,92 

04 REALES AGON JAVIER ENRIQUE 85455409 484,08 150 10 106,8 750,88 

05 MIRANDA  BARRERA SUSANA ROSA 32798586 484,08 34,44 10 132 660,52 

06 BRAY CASTELLANOS GIANNINA 55302058 480,04 28,44 0 126,6 635,08 

 
 
 
 

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES GRADO 3 
 
 

JUZGADO 1° PENAL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 JIMÉNEZ CERVANTES ROGELIO ENRIQUE 8785895 484,68 114,11 5 139,2 742,99 

02 ALTAMAR DEL VALLE ALEXANDER 72229735 480,49 69,17 0 132 681,66 

03 DURAN ZAMBRANO ELKIN DE JESÚS 72335928 480,49 32,83 5 126 644,32 

 
 

JUZGADO 1° PROMISCUO DE FAMILIA 
Soledad - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 ALTAMAR DEL VALLE ALEXANDER 72229735 480,49 69,17 0 132 681,66 

02 ANAYA NAZZAR JORGE ISAAC 12564135 493,06 42,33 10 120 665,39 

03 SOLON  CUERVO EDITH YOHANA 22523306 480,49 39,53 0 130,2 650,22 

04 DURAN ZAMBRANO ELKIN DE JESÚS 72335928 480,49 32,83 5 126 644,32 

05 CABALLERO CHARRIS BLEIDYS SOFIA 22546906 480,49 20 15 124,8 640,29 

06 SÁNCHEZ QUEVEDO LUZ ADRIANA 22740657 484,68 3 5 127,8 620,48 

 
 

JUZGADO 2° CIVIL DEL CIRCUITO 
Soledad - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 FERREIRA  PÉREZ NELSON ENRIQUE 72231427 
488,87 150 10 121,8 770,67 

02 REALES AGON JAVIER ENRIQUE 85455409 
501,43 150 10 106,8 768,23 

03 MONTES  PEÑA  MIGUEL  ANGEL 72073575 
493,06 61,17 0 129 683,23 

04 ANAYA NAZZAR JORGE ISAAC 12564135 
493,06 42,33 10 120 665,39 
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JUZGADO 5° LABORAL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 FUENTES  VALENCIA  JOSÉ CAMILO 72155428 551,67 150 15 129 845,67 

02 CARRILLO  CASTRO EVER ENRIQUE 72199718 509,8 150 5 132 796,8 

03 REALES AGON JAVIER ENRIQUE 85455409 501,43 150 10 106,8 768,23 

04 AHUMADA MERCADO JULIETH 1042996675 505,61 49,22 0 123,6 678,43 

05 AGUILAR  RODRÍGUEZ SAUL JACOBO 84083668 509,8 21,41 0 126,6 657,81 

06 BARBAS CIODARO PIEDAD INDIRA 33222253 488,87 27,44 0 129,6 645,91 

07 CABALLERO CHARRIS BLEIDYS SOFIA 22546906 480,49 20 15 124,8 640,29 

08 IBAÑEZ  GUEVARA JORGE  FRANCISCO 72228955 480,49 0 0 97,8 578,29 

 
 

JUZGADO 9° DE FAMILIA DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 SANTIS  MARTÍNEZ  DIANA ELVIRA 867288 505,61 150 0 118,8 774,41 

02 MARCHENA VARGAS DANELYZ 22486938 497,24 150 5 117,6 769,84 

03 ZABALA FANDIÑO EDUARDO ENRIQUE 72205598 484,68 141,94 10 92,4 729,02 

04 MONTES  PEÑA  MIGUEL  ANGEL 72073575 493,06 61,17 0 129 683,23 

05 BARBAS CIODARO PIEDAD INDIRA 33222253 488,87 27,44 0 129,6 645,91 

 
 

JUZGADO 10° LABORAL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 BOYANO VILORIA DANNE LUCIA 22503155 505,61 150 0 121,2 776,81 

02 BRAY CASTELLANOS GIANNINA 55302058 497,24 48,44 0 126,6 672,28 

03 SOLON  CUERVO EDITH YOHANA 22523306 480,49 39,53 0 130,2 650,22 

 
 

JUZGADO 11° LABORAL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 OBREGON  ACOSTA  IBERISS DEL CARMEN 32871638 505,61 150 0 109,8 765,41 

02 AGUILAR  RODRÍGUEZ SAUL JACOBO 84083668 509,8 21,41 0 126,6 657,81 

03 TORRES  OBREDOR KATHERINE PAOLA 22487582 488,87 28,33 0 118,2 635,4 
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JUZGADO 12° LABORAL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 FERREIRA  PÉREZ NELSON ENRIQUE 72231427 488,87 150 10 121,8 770,67 

02 OBREGON  ACOSTA  IBERISS DEL CARMEN 32871638 505,61 150 0 109,8 765,41 

03 VARGAS ÁLVAREZ BORIS WILSON 8507810 480,49 33,33 0 133,2 647,02 

 
 

JUZGADO 13° LABORAL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 FUENTES  VALENCIA  JOSÉ CAMILO 72155428 551,67 150 15 129 845,67 

02 BOYANO VILORIA DANNE LUCIA 22503155 505,61 150 0 121,2 776,81 

03 MIRANDA  BARRERA SUSANA ROSA 32798586 501,43 54,44 10 132 697,87 

04 AHUMADA MERCADO JULIETH 1042996675 505,61 49,22 0 123,6 678,43 

05 BRAY CASTELLANOS GIANNINA 55302058 497,24 48,44 0 126,6 672,28 

06 VARGAS ÁLVAREZ BORIS WILSON 8507810 480,49 33,33 0 133,2 647,02 

07 SÁNCHEZ QUEVEDO LUZ ADRIANA 22740657 484,68 3 5 127,8 620,48 

08 ROCA  GUERRERO DIANA ROSA 22657747 497,24 8,44 20 94,2 619,88 

09 IBAÑEZ  GUEVARA JORGE  FRANCISCO 72228955 480,49 0 0 97,8 578,29 

 
 

JUZGADO 14° LABORAL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 JIMÉNEZ CERVANTES ROGELIO ENRIQUE 8785895 484,68 114,11 5 139,2 742,99 

02 ZABALA FANDIÑO EDUARDO ENRIQUE 72205598 484,68 141,94 10 92,4 729,02 

03 JIMÉNEZ RONDON JOHANA MARGARITA 32796020 488,87 94,11 0 127,2 710,18 

04 MIRANDA  BARRERA SUSANA ROSA 32798586 501,43 54,44 10 132 697,87 

05 ROCA  GUERRERO DIANA ROSA 22657747 497,24 8,44 20 94,2 619,88 

 
 

JUZGADO 15° LABORAL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 CARRILLO  CASTRO EVER ENRIQUE 72199718 509,8 150 5 132 796,8 

02 SANTIS  MARTÍNEZ  DIANA ELVIRA 867288 505,61 150 0 118,8 774,41 

03 MARCHENA VARGAS DANELYZ 22486938 497,24 150 5 117,6 769,84 

04 JIMÉNEZ RONDON JOHANA MARGARITA 32796020 488,87 94,11 0 127,2 710,18 

05 TORRES  OBREDOR KATHERINE PAOLA 22487582 488,87 28,33 0 118,2 635,4 
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CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL Y EQUIVALENTES GRADO 3 

 
 
 

JUZGADO 2° PROMISCUO MUNICIPAL 
Baranoa - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 MARCHENA VARGAS DANELYZ 22486938 484,84 150 5 117,6 757,44 

02 REALES AGON JAVIER ENRIQUE 85455409 489,05 150 10 106,8 755,85 

03 MONTES  PEÑA  MIGUEL  ANGEL 72073575 480,63 81,17 0 129 690,8 

04 AHUMADA MERCADO JULIETH 1042996675 493,25 69,22 0 123,6 686,07 

05 ANAYA NAZZAR JORGE ISAAC 12564135 480,63 62,33 10 120 672,96 

06 VÁSQUEZ MENDOZA JUAN CARLOS 72244841 505,88 30 0 129,6 665,48 

 
 

JUZGADO 5° PENAL MUNICIPAL 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 BOYANO VILORIA DANNE LUCIA 22503155 493,25 150 0 121,2 764,45 

02 SANTIS  MARTÍNEZ  DIANA ELVIRA 867288 493,25 150 0 118,8 762,05 

03 FADUL  YENIS  WADIT JOSÉ 8530315 480,49 150 15 116,4 761,89 

04 MARCHENA VARGAS DANELYZ 22486938 484,84 150 5 117,6 757,44 

05 MIRANDA  BARRERA SUSANA ROSA 32798586 489,05 74,44 10 132 705,49 

06 BRAY CASTELLANOS GIANNINA 55302059 484,84 68,44 0 126,6 679,88 

07 AGUILAR  RODRÍGUEZ SAUL JACOBO 84083668 497,5 41,21 0 126,6 665,31 

08 DE LA ROSA DE LA ROSA ENRIQUE JAVIER 8639216 518,5 16,22 5 117,6 657,32 

09 ORTEGA MERCADO ILVA JOSEFINA 36385425 480,63 13,67 0 120 614,3 

10 OSORIO NORIEGA JULIO 8642074 501,67 2,78 0 93,6 598,05 

 
 

JUZGADO 10° PENAL MUNICIPAL 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 BOYANO VILORIA DANNE LUCIA 22503155 493,25 150 0 121,2 764,45 

02 SANTIS  MARTÍNEZ  DIANA ELVIRA 867288 493,25 150 0 118,8 762,05 

03 FADUL  YENIS  WADIT JOSÉ 8530315 480,49 150 15 116,4 761,89 

04 MIRANDA  BARRERA SUSANA ROSA 32798586 489,05 74,44 10 132 705,49 

05 MONTES  PEÑA  MIGUEL  ANGEL 72073575 480,63 81,17 0 129 690,8 

06 AHUMADA MERCADO JULIETH 1042996675 493,25 69,22 0 123,6 686,07 

07 BRAY CASTELLANOS GIANNINA 55302059 484,84 68,44 0 126,6 679,88 

08 ANAYA NAZZAR JORGE ISAAC 12564135 480,63 62,33 10 120 672,96 

09 VÁSQUEZ MENDOZA JUAN CARLOS 72244841 505,88 30 0 129,6 665,48 
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JUZGADO 10° PENAL MUNICIPAL 
Barranquilla - Atlántico 

10 AGUILAR  RODRÍGUEZ SAUL JACOBO 84083668 497,5 41,21 0 126,6 665,31 

11 DE LA ROSA DE LA ROSA ENRIQUE JAVIER 8639216 518,5 16,22 5 117,6 657,32 

12 ROCA  GUERRERO DIANA ROSA 22657747 484,84 28,44 20 94,2 627,48 

13 ORTEGA MERCADO ILVA JOSEFINA 36385425 480,63 13,67 0 120 614,3 

14 OSORIO NORIEGA JULIO 8642074 501,67 2,78 0 93,6 598,05 

 
 

GRUPO I 
 
 

ESCRIBIENTE DE TRIBUNAL Y EQUIVALENTES NOMINADO 
 
 
 

Tribunal Administrativo del Atlántico 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 LAVERDE MUÑOZ SORAYA 49652797 486,8 150 20 102 758,8 

02 
JAIMES   CONSUEGRA  MARIA DEL 
ROSARIO 22457477 496,86 126,44 10 111,6 744,9 

03 MENDOZA NIEBLES KATHERINE IVON 32752501 486,8 109,56 5 115,2 716,56 

04 CASTRO   ALARCON  NINO EVER 72207684 491,83 97,56 0 110,4 699,79 

05 CASSIANI  RUIZ  JUANA INÉS 22736919 496,86 78,06 0 116,4 691,32 

06 
HERNÁNDEZ  RODRÍGUEZ  ANA 
MARGARITA 

22448847 491,83 65 5 114 675,83 

07 ARIAS CONRADO JUAN RAMÓN 72261934 506,93 39,33 0 124,8 671,06 

08 DE AGUAS ALTAFULLA  ISRAEL 72273129 491,83 31,67 10 129,6 663,1 

09 COBA  MONSALVO MARIA CRISTINA 32834329 517 11,44 15 117,6 661,04 

10 MING ROJAS GIOVANNI MARIO 72342815 481,76 46,67 0 123,6 652,03 

11 MEDINA  ZULETA  VÍCTOR  ALFONSO 72003075 491,83 32,56 0 108 632,39 

12 SUÁREZ BARRIOS SABID JOSÉ 72328744 491,83 11,66 0 127,2 630,69 

13 BOVEA  CERRA GISELLE 55303088 501,89 8,33 0 117,6 627,82 

14 INSIGNARES DE LA HOZ LISSETTE PAOLA 55228411 501,89 3,11 0 119,4 624,4 

15 AVILA CANTILLO DORIS ENITH 22589249 481,76 0 10 112,2 603,96 

 
 

Tribunal Superior Sala Laboral 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 LAVERDE MUÑOZ SORAYA 49652797 486,8 150 20 102 758,8 

02 
JAIMES   CONSUEGRA  MARIA DEL 
ROSARIO 22457477 496,86 126,44 10 111,6 744,9 

03 MENDOZA NIEBLES KATHERINE IVON 32752501 486,8 109,56 5 115,2 716,56 

04 CASTRO   ALARCON  NINO EVER 72207684 491,83 97,56 0 110,4 699,79 

05 CASSIANI  RUIZ  JUANA INÉS 22736919 496,86 78,06 0 116,4 691,32 

06 HERNÁNDEZ  RODRÍGUEZ  ANA 22448847 491,83 65 5 114 675,83 
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Tribunal Superior Sala Laboral 
Barranquilla - Atlántico 

MARGARITA 

07 ARIAS CONRADO JUAN RAMÓN 72261934 506,93 39,33 0 124,8 671,06 

08 DE AGUAS ALTAFULLA  ISRAEL 72273129 491,83 31,67 10 129,6 663,1 

09 COBA  MONSALVO MARIA CRISTINA 32834329 517 11,44 15 117,6 661,04 

10 MING ROJAS GIOVANNI MARIO 72342815 481,76 46,67 0 123,6 652,03 

11 MEDINA  ZULETA  VÍCTOR  ALFONSO 72003075 491,83 32,56 0 108 632,39 

12 SUÁREZ BARRIOS SABID JOSÉ 72328744 491,83 11,66 0 127,2 630,69 

13 BOVEA  CERRA GISELLE 55303088 501,89 8,33 0 117,6 627,82 

14 INSIGNARES DE LA HOZ LISSETTE PAOLA 55228411 501,89 3,11 0 119,4 624,4 

15 AVILA CANTILLO DORIS ENITH 22589249 481,76 0 10 112,2 603,96 

 
 
 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO 
 
 

JUZGADO 1° PROMISCUO DE FAMILIA 
Soledad - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 OJEDA  AHUMADA  HUGO ALEXANDER 72261562 502 8,39 0 116,4 626,79 

02 AVILA CANTILLO DORIS ENITH 22589249 497,05 0 10 112,2 619,25 

03 ROSALES  PERTUZ  VICKY MARIA 1129564841 492,11 0 5 120,6 617,71 

04 STRUEN  MARTÍNEZ  JIMMY DE JESÚS 12592815 487,16 0 0 98,4 585,56 

 
 

JUZGADO 2° CIVIL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 RUEDA  MACIAS  MYRIAN 327299540 487,16 150 5 99,6 741,76 

02 ARIAS CONRADO JUAN RAMÓN 72261934 521,76 39,33 0 124,8 685,89 

03 SUÁREZ BARRIOS SABID JOSÉ 72328744 506,93 11,66 0 127,2 645,79 

 
 

JUZGADO 2° CIVIL DEL CIRCUITO 
Soledad - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 RICO GUTIÉRREZ FABIÁN ANTONIO 72205557 502 40 0 133,2 675,2 

02 OBREDOR JIMÉNEZ EVELYN CAROLINA 55223675 531,65 4,39 0 129 665,04 

03 BARRIOS  TORRES LEYTON DANIEL 72274257 487,16 21,67 0 129 637,83 

04 AVILA CANTILLO DORIS ENITH 22589249 497,05 0 10 112,2 619,25 

 
 



 
 
 
 
 

 
 

Calle 40 No 44-80 Piso 6º Edificio Centro Cívico 
Tel: 3410135 – Fax: 3410159 

Barranquilla 

8 
Rama Judicial del Poder Público 
Consejo Seccional de la Judicatura del Atlántico 
Sala Administrativa 

 
JUZGADO 2° PROMISCUO DEL CIRCUITO 

Sabanalarga - Atlántico 
 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 BOVEA  CERRA GISELLE 55303088 516,82 8,33 0 117,6 642,75 

02 DE AVILA FUENTES JORGE ANTONIO 72141369 492,11 14,33 5 123 634,44 

 
 

JUZGADO 3° CIVIL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba d e 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 CUETO CASTRO LUZ ELENA 32880332 487,16 43,17 0 130,8 661,13 

02 OJEDA  AHUMADA  HUGO ALEXANDER 72261562 502 8,39 0 116,4 626,79 

03 ROSALES  PERTUZ  VICKY MARIA 1129564841 492,11 0 5 120,6 617,71 

 
 

JUZGADO 6° CIVIL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 DE AGUAS ALTAFULLA  ISRAEL 72273129 506,93 31,67 10 129,6 678,2 

02 RICO GUTIÉRREZ FABIÁN ANTONIO 72205557 502 40 0 133,2 675,2 

03 OBREDOR JIMÉNEZ EVELYN CAROLINA 55223675 531,65 4,39 0 129 665,04 

04 CABALLERO  DÍAZ  HANNERLS ALBERTO 72217520 482,23 41,22 0 132 655,45 

 
 

JUZGADO 10° CIVIL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 ARIAS CERVANTES REINALDO ENRIQUE 8533813 487,16 150 50 129 816,16 

02 ÁLVAREZ MONTERO EFREN LUIS 9144489 497,05 55 5 129 686,05 

03 BLANCO  BALLESTEROS  GUSTAVO 72237523 511,88 11,56 0 125,4 648,84 

04 FLOREZ RUA  YOHELA 22712259 492,11 5 0 120 617,11 

 
 

JUZGADO 10° LABORAL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 BUERES  MARTÍNEZ  MARGARITA ROSA 22616644 482,23 116,89 10 117 726,12 

02 ANGARITA ARTETA CONSUELO CLAUDIA 32699883 536,59 30,11 10 131,4 708,1 

03 
HERNÁNDEZ  RODRÍGUEZ  ANA 
MARGARITA 

22448847 506,93 68,06 5 114 693,99 
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JUZGADO 10° LABORAL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

04 ÁLVAREZ MONTERO EFREN LUIS 9144489 497,05 55 5 129 686,05 

05 YARALA DÍAZ NAGIL ENRIQUE 72191080 506,93 33,11 15 105 660,04 

06 CABALLERO  DÍAZ  HANNERLS ALBERTO 72217520 482,23 41,22 0 132 655,45 

07 MEDINA  ZULETA  VÍCTOR  ALFONSO 72003075 506,93 32,56 0 108 647,49 

08 REDONDO  ROCHA ALDEMAR ROBERTO 72122958 487,16 6,66 0 90 583,82 

09 RONDON  BOHÓRQUEZ  AMALIA 55307719 482,23 6,67 0 90 578,9 

 
 

JUZGADO 11° CIVIL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 CASSIANI  RUIZ  JUANA INÉS 22736919 511,88 78,06 0 116,4 706,34 

02 DE AGUAS ALTAFULLA  ISRAEL 72273129 506,93 31,67 10 129,6 678,2 

03 SUÁREZ BARRIOS SABID JOSÉ 72328744 506,93 11,66 0 127,2 645,79 

04 INSIGNARES DE LA HOZ LISSETTE PAOLA 55228411 516,82 3,11 0 119,4 639,33 

05 NAVARRO REYES DANIELA 1045667497 482,23 4,89 0 126,6 613,72 

 
 

JUZGADO 11° LABORAL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 LAVERDE MUÑOZ SORAYA 49652797 502 150 20 102 774 

02 
JAIMES   CONSUEGRA  MARIA DEL 
ROSARIO 

22457477 511,88 126,44 10 111,6 759,92 

03 RUEDA  MACIAS  MYRIAN 327299540 487,16 150 5 99,6 741,76 

04 CRESPO  MARTÍNEZ  NATALIA MILENA 55246868 529,16 42,5 0 117 688,66 

05 BOVEA  CERRA GISELLE 55303088 516,82 8,33 0 117,6 642,75 

06 INSIGNARES DE LA HOZ LISSETTE PAOLA 55228411 516,82 3,11 0 119,4 639,33 

07 PALENCIA LEÓN MARTHA JOHANNA 55229788 482,23 5 0 130,2 617,43 

 
 

JUZGADO 12° CIVIL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 GUTIÉRREZ ARROYO RAMONA FELICIA 32716411 482,23 150 0 117 749,23 

02 
HERNÁNDEZ  RODRÍGUEZ  ANA 
MARGARITA 22448847 506,93 68,06 5 114 693,99 

03 MING ROJAS GIOVANNI MARIO 72342815 497,05 46,67 0 123,6 667,32 

04 FLOREZ RUA  YOHELA 22712259 492,11 5 0 120 617,11 
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JUZGADO 12° LABORAL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 ARIAS CERVANTES REINALDO ENRIQUE 8533813 487,16 150 50 129 816,16 

02 BUERES  MARTÍNEZ  MARGARITA ROSA 22616644 482,23 116,89 10 117 726,12 

03 CASSIANI  RUIZ  JUANA INÉS 22736919 511,88 78,06 0 116,4 706,34 

04 CUETO CASTRO LUZ ELENA 32880332 487,16 43,17 0 130,8 661,13 

05 YARALA DÍAZ NAGIL ENRIQUE 72191080 506,93 33,11 15 105 660,04 

06 BLANCO  BALLESTEROS  GUSTAVO 72237523 511,88 11,56 0 125,4 648,84 

07 BARRIOS  TORRES LEYTON DANIEL 72274257 487,16 21,67 0 129 637,83 

08 CÁRDENAS CABRERA JAIDER JOSÉ 8567977 487,16 3,72 0 121,8 612,68 

 
 

JUZGADO 13° LABORAL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 ANGARITA ARTETA CONSUELO CLAUDIA 32699883 536,59 30,11 10 131,4 708,1 

02 LLANES VELASCO JOHANA MARLENE 22519881 482,23 59,94 0 132 674,17 

03 IGLESIAS  ARRAUT LESLY GISELLA 55301731 516,82 33,33 0 110,4 660,55 

04 MEDINA  ZULETA  VÍCTOR  ALFONSO 72003075 506,93 32,56 0 108 647,49 

05 REDONDO  ROCHA ALDEMAR ROBERTO 72122958 487,16 6,66 0 90 583,82 

 
 

JUZGADO 14° CIVIL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 GUTIÉRREZ ARROYO RAMONA FELICIA 32716411 482,23 150 0 117 749,23 

02 MING ROJAS GIOVANNI MARIO 72342815 497,05 46,67 0 123,6 667,32 

03 COBA  MONSALVO MARIA CRISTINA 32834329 495,61 11,44 15 117,6 639,65 

04 
NAVARRO REYES DANIELA 1045667497 482,23 4,89 0 126,6 613,72 

 
 

JUZGADO 14° LABORAL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 ARIAS CONRADO JUAN RAMÓN 72261934 521,76 39,33 0 124,8 685,89 

02 LLANES VELASCO JOHANA MARLENE 22519881 482,23 59,94 0 132 674,17 

03 DE AVILA FUENTES JORGE ANTONIO 72141369 492,11 14,33 5 123 634,44 

04 PALENCIA LEÓN MARTHA JOHANNA 55229788 482,23 5 0 130,2 617,43 

05 CÁRDENAS CABRERA JAIDER JOSÉ 8567977 487,16 3,72 0 121,8 612,68 

06 RONDON  BOHÓRQUEZ  AMALIA 55307719 482,23 6,67 0 90 578,9 
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JUZGADO 15° LABORAL DEL CIRCUITO 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 LAVERDE MUÑOZ SORAYA 49652797 502 150 20 102 774 

02 
JAIMES   CONSUEGRA  MARIA DEL 
ROSARIO 22457477 511,88 126,44 10 111,6 759,92 

03 CRESPO  MARTÍNEZ  NATALIA MILENA 55246868 529,16 42,5 0 117 688,66 

04 IGLESIAS  ARRAUT LESLY GISELLA 55301731 516,82 33,33 0 110,4 660,55 

05 COBA  MONSALVO MARIA CRISTINA 32834329 495,61 11,44 15 117,6 639,65 

06 STRUEN  MARTÍNEZ  JIMMY DE JESÚS 12592815 487,16 0 0 98,4 585,56 

 
 

 
 

ESCRIBIENTE DE JUZGADOS MUNICIPALES NOMINADO 
 

 
JUZGADO 1° PENAL MUNICIPAL 

Soledad - Atlántico 
 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 OBREDOR JIMÉNEZ EVELYN CAROLINA 55223675 527,19 24,39 0 129 680,58 

02 AVILA CANTILLO DORIS ENITH 22589249 492,13 7,44 10 112,2 621,77 

03 ROMERO  OSPINO  ERNESTO JOSÉ 7634696 492,13 6,22 0 120,6 618,95 

 
 
 

JUZGADO 1° PROMISCUO MUNICIPAL 
Baranoa - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 DE AVILA FUENTES JORGE ANTONIO 72141369 487,12 74,33 5 123 689,45 

02 GOENAGA CARO STELLA 1129520660 482,12 21,67 0 95,4 599,19 

03 REDONDO  ROCHA ALDEMAR ROBERTO 72122958 482,12 26,66 0 90 598,78 

 
 
 

JUZGADO 1° PROMISCUO MUNICIPAL 
Palmar de Varela - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 DE AVILA FUENTES JORGE ANTONIO 72141369 487,12 74,33 5 123 689,45 

02 FLOREZ RUA  YOHELA 22712259 487,12 25 0 120 632,12 
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JUZGADO 1° PROMISCUO MUNICIPAL 
Polonuevo - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 NAVARRO NAVARRO JORGE ELIÉCER 8638877 482,12 65,28 5 111,6 664 

02 BOVEA  CERRA GISELLE 55303088 512,17 28,33 0 117,6 658,1 

03 FLOREZ RUA  YOHELA 22712259 487,12 25 0 120 632,12 

 
 

JUZGADO 2° CIVIL MUNICIPAL 
Barranquilla- Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 ARIAS CERVANTES REINALDO ENRIQUE 8533813 482,12 150 50 129 811,12 

02 DE AGUAS ALTAFULLA  ISRAEL 72273129 502,15 51,67 10 129,6 693,42 

03 BARRAZA PEREIRA JOSELIN MARIA 1129566622 492,13 30 0 123,6 645,73 

04 LÓPEZ MERCADO DANIEL 72303851 507,16 5 5 102,6 619,76 

05 REDONDO  ROCHA ALDEMAR ROBERTO 72122958 482,12 26,66 0 90 598,78 

 
 

JUZGADO 2° CIVIL MUNICIPAL 
Soledad- Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 BLANCO  BALLESTEROS  GUSTAVO 72237523 507,16 31,56 0 125,4 664,12 

02 BARRIOS  TORRES LEYTON DANIEL 72274257 482,12 41,67 0 129 652,79 

03 OJEDA  AHUMADA  HUGO ALEXANDER 72261562 497,14 28,39 0 116,4 641,93 

04 ROSALES  PERTUZ  VICKY MARIA 1129564841 487,12 0 5 120,6 612,72 

 
 
 

JUZGADO 2° PROMISCUO MUNICIPAL 
Malambo- Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 BLANCO  BALLESTEROS  GUSTAVO 72237523 507,16 31,56 0 125,4 664,12 

02 AVILA CANTILLO DORIS ENITH 22589249 492,13 7,44 10 112,2 621,77 

03 ROSALES  PERTUZ  VICKY MARIA 1129564841 487,12 0 5 120,6 612,72 

 
 

JUZGADO 2° PROMISCUO MUNICIPAL 
Sabanalarga- Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 CUETO CASTRO LUZ ELENA 32880332 482,12 63,17 0 130,8 676,09 

02 NAVARRO NAVARRO JORGE ELIÉCER 8638877 482,12 65,28 5 111,6 664 
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JUZGADO 2° PROMISCUO MUNICIPAL 
Sabanalarga- Atlántico 

03 MEDINA  ZULETA  VÍCTOR  ALFONSO 72003075 502,15 52,56 0 108 662,71 

04 GOENAGA CARO STELLA 1129520660 482,12 21,67 0 95,4 599,19 

 
 

JUZGADO 3° CIVIL MUNICIPAL 
Barranquilla- Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 ARIAS CERVANTES REINALDO ENRIQUE 8533813 482,12 150 50 129 811,12 

02 DE AGUAS ALTAFULLA  ISRAEL 72273129 502,15 51,67 10 129,6 693,42 

03 CRESPO  MARTÍNEZ  NATALIA MILENA 55246868 482,12 62,5 0 117 661,62 

04 SUÁREZ BARRIOS SABID JOSÉ 72328744 502,15 31,66 0 127,2 661,01 

05 PINZON DE LA ROSA ROSMERY 22667427 532,2 6,67 0 115,2 654,07 

06 OJEDA  AHUMADA  HUGO ALEXANDER 72261562 497,14 28,39 0 116,4 641,93 

07 CÁRDENAS CABRERA JAIDER JOSÉ 8567977 487,16 23,72 0 121,8 632,68 

 
 

JUZGADO 8° CIVIL MUNICIPAL 
Barranquilla- Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 
JAIMES   CONSUEGRA  MARIA DEL 
ROSARIO 22457477 507,16 146,44 10 111,6 775,2 

02 CASSIANI  RUIZ  JUANA INÉS 22736919 507,16 98,06 0 116,4 721,62 

03 HERRERA MORENO SOFIA DEL SOCORRO 46373655 522,18 54,72 15 118,2 710,1 

04 
HERNÁNDEZ  RODRÍGUEZ  ANA 
MARGARITA 22448847 502,18 88,06 5 114 709,24 

05 CUETO CASTRO LUZ ELENA 32880332 482,12 63,17 0 130,8 676,09 

06 BOVEA  CERRA GISELLE 55303088 512,17 28,33 0 117,6 658,1 

07 DONADO GONZÁLEZ LUIS ALBERTO 72297994 497,14 9,94 0 131,4 638,48 

08 ARIZA MÁRQUEZ GUSTAVO ADOLFO 72289947 482,12 39,56 0 115,8 637,48 

09 CÁRDENAS CABRERA JAIDER JOSÉ 8567977 487,16 23,72 0 121,8 632,68 

 
 

JUZGADO 9° CIVIL MUNICIPAL 
Barranquilla- Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 RICO GUTIÉRREZ FABIÁN ANTONIO 72205557 497,14 60 0 133,2 690,34 

02 OBREDOR JIMÉNEZ EVELYN CAROLINA 55223675 527,19 24,39 0 129 680,58 

03 BARRAZA TOVAR DAICY MABEL 22562885 532,2 13,17 0 131,4 676,76 

04 ROMERO  OSPINO  ERNESTO JOSÉ 7634696 492,13 6,22 0 120,6 618,95 
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JUZGADO 15° CIVIL MUNICIPAL 
Barranquilla- Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 RUEDA  MACIAS  MYRIAN 327299540 482,12 150 5 99,6 736,72 

02 RICO GUTIÉRREZ FABIÁN ANTONIO 72205557 497,14 60 0 133,2 690,34 

03 MING ROJAS GIOVANNI MARIO 72342815 492,13 66,67 0 123,6 682,4 

04 MEDINA  ZULETA  VÍCTOR  ALFONSO 72003075 502,15 52,56 0 108 662,71 

05 SUÁREZ BARRIOS SABID JOSÉ 72328744 502,15 31,66 0 127,2 661,01 

06 PINZON DE LA ROSA ROSMERY 22667427 532,2 6,67 0 115,2 654,07 

07 BARRAZA PEREIRA JOSELIN MARIA 1129566622 492,13 30 0 123,6 645,73 

08 ARIZA MÁRQUEZ GUSTAVO ADOLFO 72289947 482,12 39,56 0 115,8 637,48 

 
 
 

JUZGADO 16° CIVIL MUNICIPAL 
Barranquilla- Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 
JAIMES   CONSUEGRA  MARIA DEL 
ROSARIO 22457477 507,16 146,44 10 111,6 775,2 

02 CASSIANI  RUIZ  JUANA INÉS 22736919 507,16 98,06 0 116,4 721,62 

03 COBA  MONSALVO MARIA CRISTINA 32834329 527,19 31,44 15 117,6 691,23 

04 MING ROJAS GIOVANNI MARIO 72342815 492,13 66,67 0 123,6 682,4 

05 BARRAZA TOVAR DAICY MABEL 22562885 532,2 13,17 0 131,4 676,76 

06 LEMUS  CORDOBA  ANGIE 55235261 487,12 47,44 5 126,6 666,16 

07 CRESPO  MARTÍNEZ  NATALIA MILENA 55246868 482,12 62,5 0 117 661,62 

08 INSIGNARES DE LA HOZ LISSETTE PAOLA 55228411 512,17 23,11 0 119,4 654,68 

09 DONADO GONZÁLEZ LUIS ALBERTO 72297994 497,14 9,94 0 131,4 638,48 

10 MARTÍNEZ GUERRERO DONIS ALBERTO 72257060 487,12 7 0 91,8 585,92 

 
 
 

JUZGADO 22° CIVIL MUNICIPAL 
Barranquilla- Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 RUEDA  MACIAS  MYRIAN 327299540 482,12 150 5 99,6 736,72 

02 HERRERA MORENO SOFIA DEL SOCORRO 46373655 522,18 54,72 15 118,2 710,1 

03 
HERNÁNDEZ  RODRÍGUEZ  ANA 
MARGARITA 

22448847 502,18 88,06 5 114 709,24 

04 COBA  MONSALVO MARIA CRISTINA 32834329 527,19 31,44 15 117,6 691,23 

05 LEMUS  CORDOBA  ANGIE 55235261 487,12 47,44 5 126,6 666,16 

06 INSIGNARES DE LA HOZ LISSETTE PAOLA 55228411 512,17 23,11 0 119,4 654,68 

07 BARRIOS  TORRES LEYTON DANIEL 72274257 482,12 41,67 0 129 652,79 

08 LÓPEZ MERCADO DANIEL 72303851 507,16 5 5 102,6 619,76 

09 MARTÍNEZ GUERRERO DONIS ALBERTO 72257060 487,12 7 0 91,8 585,92 
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ESCRIBIENTE DE CENTRO DE SERVICIOS NOMINADO 
 
 

 
CENTRO DE SERVICIO SISTEMA PENAL ACUSATORIO 

Barranquilla- Atlántico 
 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 COBA  MONSALVO MARIA CRISTINA 32834329 531,65 11,44 15 117,6 675,69 

02 ARIAS CONRADO JUAN RAMÓN 72261934 485,71 39,33 0 124,8 649,84 

03 CRESPO  MARTÍNEZ  NATALIA MILENA 55246868 487,16 42,5 0 117 646,66 

04 DURAN NIETO NELVY JUDITH 32830500 480,75 47,56 0 102,6 630,91 

05 OBREDOR JIMÉNEZ EVELYN CAROLINA 55223675 495,61 4,39 0 129 629 

06 BOVEA  CERRA GISELLE 55303088 480,75 8,33 0 117,6 606,68 

07 INSIGNARES DE LA HOZ LISSETTE PAOLA 55228411 480,75 3,11 0 119,4 603,26 

 
 

CENTRO DE SERVICIOS  SISTEMA DE RESPONSABILIDAD PENAL PARA 
ADOLESCENTES 

Barranquilla- Atlántico 
 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 COBA  MONSALVO MARIA CRISTINA 32834329 531,65 11,44 15 117,6 675,69 

02 ARIAS CONRADO JUAN RAMÓN 72261934 485,71 39,33 0 124,8 649,84 

03 CRESPO  MARTÍNEZ  NATALIA MILENA 55246868 487,16 42,5 0 117 646,66 

04 DURAN NIETO NELVY JUDITH 32830500 480,75 47,56 0 102,6 630,91 

05 OBREDOR JIMÉNEZ EVELYN CAROLINA 55223675 495,61 4,39 0 129 629 

06 BOVEA  CERRA GISELLE 55303088 480,75 8,33 0 117,6 606,68 

07 INSIGNARES DE LA HOZ LISSETTE PAOLA 55228411 480,75 3,11 0 119,4 603,26 

 
GRUPO B 

 
 

ASISTENTE JURIDICO DE JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE 
SEGURIDAD GRADO 19 

 
 

JUZGADO 3 EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 CURE CELIS GERMAN 84048215 588,76 150 20 125 883,76 

02 CARBONELL ACOSTA  JAIME FRANCISCO 3745357 486,85 150 45 120 801,85 

03 DE LEÓN  MARMOL  GENTIL 9273188 588,76 18,44 0 115 722,2 
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04 MUÑIZ  AFANADOR  ALVARO 8702929 505,96 15,94 20 146,52 688,42 

05 ROCHA  RUA HÉCTOR EMILIO 12553799 499,58 69,22 0 105 673,8 

 
 

GRUPO J 
 
 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y 
MEDIDAS DE SEGURIDAD GRADO 6 

 
 

JUZGADO 1 EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 MEDINA  PEÑALOZA  FIDEL ADOLFO 72002139 515,72 140,33 0 120 776,05 

 
 

JUZGADO 3 EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 MEDINA  PEÑALOZA  FIDEL ADOLFO 72002139 515,72 140,33 0 120 776,05 

02 CARDONAS FARIDE EDWIN ANTONIO 78702675 501,3 108,61 0 102 711,91 

03 FABREGAS CORDOBA  KAREN MILENA 55226580 506,11 50 0 123 679,11 

 
 

JUZGADO 4 EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD  
Barranquilla - Atlántico 

 
 

No. Apellidos y Nombres   Cédula Prueba de 
Conocimientos  

Experiencia 
Adicional y 
Docencia 

Capacitación y 
Publicaciones  Entrevista Total 

01 CARDONAS FARIDE EDWIN ANTONIO 78702675 501,3 108,61 0 102 711,91 

02 FABREGAS CORDOBA  KAREN MILENA 55226580 506,11 50 0 123 679,11 

 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 
Dado en Barranquilla, a los dieciséis  (16) días del mes de septiembre del año dos mil 
nueve (2009).  
 
 
 
CLAUDIA REGINA EXPÓSITO VÉLEZ   DANIEL ENRIQUE GARCÍA BENÍTEZ       
Magistrada        Presidente                                                          
   


